
    

 

     УКРАЇНА 

        ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

       __ СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

                                                   Проект   
                                                                                 Поданий тимчасовою комісією  

                                                                                         щодо вивчення питання доцільності  

                                                                          будівництва ГЕС на р. Ріка 
 

РІШЕННЯ  № 
 

.2017                        м. Хуст 
 

 
Про доцільність будівництва 

ГЕС на річці Ріка 
 

 

 Приймаючи до уваги думку депутатів міської ради, прислухаючись до 

позиції мешканців м. Хуст, висловлених на мітингах протесту 8 та 15 липня 2017 

року щодо будівництва ГЕС на річці Ріка, керуючись ст. 26 Закону України "Про 

місцеве самоврядування", висновком тимчасової комісії щодо вивчення питання 

доцільності будівництва ГЕС на річці Ріка, сесія міської ради,- 

  

в и р і ш и л а: 

 

1. Вважати недоцільним і шкідливим для довкілля прийняття будь-яких 

рішень, що стосуються відведення земельних ділянок, проектування та 

будівництва ГЕС на річці Ріка, що протікає територією міста Хуст та Хустського 

району. 

2. Заборонити будівництво ГЕС на території міста Хуст. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 

природнього середовища. 

 

 

       МІСЬКИЙ  ГОЛОВА                  В.КАЩУК  

  

 
 


